
Detail produktu

Ceys Special lepidlo na upěvňování šroubů, 6 g
Lepidlo na upevňování šroubů je vhodné pro použití v domácnosti i v průmyslu (upevňování šroubů a matic hraček, kol,
aut, motorek, sekaček, ramének brýlí, nářadí, kuchyňských poliček atd.). Velice účinný proti korozi matic a šroubů. Upevněné
součástky se mohou nadále montovat běžným nářadím.
Lepidlo vyplňuje prostor mezi šroubem a závitem. Ihned, jak ztvrdne, se promění v tuhou a pevnou látku, která odolává mrazům,
vibracím, olejům a rozpouštědlům. Nepropouští vlhkost a špínu.
• Všechny typy kovů
• Kov s jinými materiály
• Rychlý, po zatvrdnutí je zcela nezávadný
• Odolný vůči nárazům a vibracím
• Odolný vůči palivům, olejům a rozpouštědlům
• I přes svou vysokou přilnavost ho lze snadno odstranit pomocí běžného nářadí
• Vhodný pro součástky tlumičů, zpětných zrcátek, motorek, posuvníků, v leteckém modelářství
Na materiály
šrouby, matice, čepy, dříky, hřídele, šroubovací potrubí. Všechny typy kovů. Kov s jinými materiály.
Vhodná aplikace:
Vyplňuje, připevňuje a lepí: Matice, kovové panty, šrouby. Vyplnění a slepení spár mezi kovovými částmi a jejich připevnění.
Izolace proti vlhkosti a nečistotám. Převodovky. Čepy ložisek
 
Návod k použití:
Vyčistit součástky od mastnoty a veškeré špíny. Aplikovat jednu kapku lepidla na závit a smontovat součástky. Po 15 minutách
se již může manipulovat s lepenými součástkami. Maximálního účinku je dosaženo do 1 – 2 hodin.
 

EAN: 8411519340150
Obj. číslo: 502942
Použití lepidla: Kov
Balení lepidla: Tuba
Typ povrchu: Nesavé
Výrobce: AC MARCA
Značka: Ceys
Url produktu: https://www.bal.cz/ceys-special-lepidlo-na-upevnovani-sroubu-6-g

https://www.bal.cz/ceys-special-lepidlo-na-upevnovani-sroubu-6-g

